
UCHWAŁA NR L/611/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/450/21 Rady Miejskiej w Bierutowi z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022 – 2039 

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/450/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022 – 2039, dokonuje się następujących 
zmian: Załącznik Nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2022 - 2039 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 2 - Przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/611/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia  29 grudnia 2022
r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na lata 2022-2039

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 362 421,50 60 078 087,38 9 506 800,57 163 057,00 14 692 846,00 21 667 409,16 14 047 974,65 4 438 000,00 7 284 334,12 500 000,00 6 774 334,12

2023 55 445 522,00 44 648 647,00 6 916 934,00 200 000,00 15 770 336,00 9 180 378,00 12 580 999,00 4 571 140,00 10 796 875,00 1 400 000,00 9 396 875,00

2024 48 854 160,00 45 854 160,00 7 089 857,00 205 000,00 16 164 594,00 9 409 887,00 12 984 822,00 4 694 561,00 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 47 000 514,00 47 000 514,00 7 267 103,00 210 125,00 16 487 886,00 9 645 134,00 13 390 266,00 4 811 925,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 1



2037 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 48 175 600,00 48 175 600,00 7 355 500,00 215 000,00 16 800 000,00 9 886 262,00 13 918 838,00 4 932 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 75 612 714,37 59 623 377,44 18 063 897,89 0,00 0,00 1 693 000,00 0,00 0,00 15 989 336,93 15 989 336,930,00 395 000,00

2023 53 160 190,00 41 406 276,00 16 500 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 11 753 914,00 11 753 914,000,00 0,00

2024 46 394 828,00 42 592 245,00 16 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 802 583,00 0,000,00 0,00

2025 44 529 162,00 43 334 445,00 16 500 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 1 194 717,00 0,000,00 0,00

2026 45 915 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 1 915 600,00 0,000,00 0,00

2027 45 915 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 915 600,00 0,000,00 0,00

2028 45 975 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 1 975 600,00 0,000,00 0,00

2029 45 975 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 1 975 600,00 0,000,00 0,00

2030 45 890 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 890 600,00 0,000,00 0,00

2031 46 235 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 2 235 600,00 0,000,00 0,00

2032 46 235 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 2 235 600,00 0,000,00 0,00

2033 46 325 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 325 600,00 0,000,00 0,00

2034 46 625 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 625 600,00 0,000,00 0,00

2035 46 875 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 875 600,00 0,000,00 0,00

2036 46 875 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 875 600,00 0,000,00 0,00

2037 46 975 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 975 600,00 0,000,00 0,00

2038 47 075 600,00 44 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 3 075 600,00 0,000,00 0,00

2039 47 575 600,00 44 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 575 600,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 250 292,87 0,00 10 609 624,87 5 000 000,00 2 640 668,00 3 911 758,87 3 911 758,87 1 673 866,00 1 673 866,00

2023 2 285 332,00 2 285 332,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 459 332,00 2 459 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 471 352,00 2 471 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 2 359 332,00 2 359 332,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 309 332,00 2 309 332,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 332,00 2 459 332,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 352,00 2 471 352,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 391 066,00 166 050,00 454 709,94 6 064 334,810,00

2023 x x x x 0,00 28 915 684,00 0,00 3 242 371,00 3 266 371,000,00

2024 x x x x 0,00 26 456 352,00 0,00 3 261 915,00 3 261 915,000,00

2025 x x x x 0,00 23 985 000,00 0,00 3 666 069,00 3 666 069,000,00

2026 x x x x 0,00 21 725 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2027 x x x x 0,00 19 465 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2028 x x x x 0,00 17 265 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2029 x x x x 0,00 15 065 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2030 x x x x 0,00 12 780 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2031 x x x x 0,00 10 840 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2032 x x x x 0,00 8 900 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2033 x x x x 0,00 7 050 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2034 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2035 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2036 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2037 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2038 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 175 600,00 4 175 600,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 10,98% 5,59% 12,64% 13,38% TAK TAK6,89%

2023 11,49% 13,65% 11,50% 12,24% TAK TAK17,60%

2024 10,86% 13,07% 12,58% 13,32% TAK TAK15,81%

2025 8,22% 11,42% 12,82% 13,56% TAK TAKx

2026 7,44% 12,45% 10,23% 11,26% TAK TAKx

2027 7,34% 12,34% 10,08% 11,12% TAK TAKx

2028 7,08% 12,24% 10,55% 11,59% TAK TAKx

2029 6,97% 12,13% 11,54% 11,54% TAK TAKx

2030 7,14% 12,08% 12,47% 12,47% TAK TAKx

2031 6,14% 11,98% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2032 6,03% 11,87% 12,09% 12,09% TAK TAKx

2033 5,62% 11,69% 12,16% 12,16% TAK TAKx

2034 4,62% 11,48% 12,05% 12,05% TAK TAKx

2035 3,81% 11,32% 11,92% 11,92% TAK TAKx

2036 3,68% 11,19% 11,79% 11,79% TAK TAKx

2037 3,29% 11,06% 11,66% 11,66% TAK TAKx

2038 2,94% 10,97% 11,51% 11,51% TAK TAKx

2039 1,59% 10,93% 11,37% 11,37% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 72 475,60 72 475,60 72 475,60 716 190,00 716 190,00 716 190,00 72 475,60 72 475,60 72 475,60

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 716 190,00 716 190,00 716 190,00 7 830 209,92 1 003 632,20 6 826 577,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 531 150,54 2 087 999,04 9 443 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 105 882,54 328 445,04 2 777 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 328 445,04 328 445,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 30 065,42 30 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 359 332,00 208 996,40 0,00 208 996,40 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 309 332,00 166 050,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 359 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 421 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/611/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 grudnia
2022  roku w sprawie   Wiloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów na
lata 2022-2039

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 762 341,49 7 830 209,92 11 531 150,54 3 105 882,54 328 445,04 30 065,42

1.a - wydatki bieżące 3 805 046,74 1 003 632,20 2 087 999,04 328 445,04 328 445,04 30 065,42

1.b - wydatki majątkowe 22 957 294,75 6 826 577,72 9 443 151,50 2 777 437,50 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 762 341,49 7 830 209,92 11 531 150,54 3 105 882,54 328 445,04 30 065,42

1.3.1 - wydatki bieżące 3 805 046,74 1 003 632,20 2 087 999,04 328 445,04 328 445,04 30 065,42

1.3.1.1
Zakup usługi cateringowej dla dzieci przedszkolnych - zapewnienie
wyżywienia dziciom w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych

Przedszkole Miejskie w
Bierutowie

2021 2022 1 101 932,00 394 432,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Prowadzenie serwisu sieci i urządzeń oświetlenia drogowego -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2022 2026 1 274 894,74 271 254,20 325 505,04 325 505,04 325 505,04 27 125,42

1.3.1.3
Remont ulicy Ceglanej i ulicy Kasztanowej w Bierutowie - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2022 2023 910 000,00 337 946,00 572 054,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
udział w opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2022 2035 38 220,00 0,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00

1.3.1.5 Dowożenie uczniów do szkół - bezpieczeństwo uczniów

Szkoła Podstawowa im.
I Dywizji Wojska

Polskiego im. Tadeusza
Kościuszki

2022 2023 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 957 294,75 6 826 577,72 9 443 151,50 2 777 437,50 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie - ETAP I - Poprawa
warunków wychowawczo - edukacyjnych

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2020 2023 17 457 919,75 6 595 577,72 6 952 214,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierutów -
Ochrona środowiska

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2022 2023 5 199 375,00 231 000,00 2 190 937,50 2 777 437,50 0,00 0,00

1.3.2.16
Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej we wsi
Zbytowa - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Bierutów

2022 2023 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 22 852 213,46

1.a 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 3 805 046,74

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 047 166,72

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 22 852 213,46

1.3.1 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 3 805 046,74

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 932,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 894,74

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

1.3.1.4 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 2 940,00 38 220,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 047 166,72

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 547 791,72

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 199 375,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 2



 
OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA I GMINY 

BIERUTÓW 
NA LATA 2022 – 2039 

 
Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Bierutów jest projekt uchwały 
budżetowej na 2022 rok, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu  za lata poprzednie oraz, wartości 
planowane na koniec III kwartału 2021 roku.  
Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok po zmianach przedstawia się następująco: 
1.Dochody budżetu w łącznej kwocie 67.362.421,50zł, w tym: 
-  dochody bieżące w kwocie 60.078.087,38 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 7.284.334,12 zł, z czego 500.000,00 zł ze sprzedaży majątku. 
2.  Wydatki budżetu w łącznej kwocie 75.612.714,37 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w kwocie 59.623.377,44 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie 15.989.336,93 zł. 
3. Deficyt budżetu w kwocie 8.250.292,87 zł. 
 
Deficyt zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 
- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę  w 
kwocie 2.640.668,00 zł, 
- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 1.673.866,00 zł, 
-   przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 24.000,00 
- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3.911.758,87 zł, 
 
Przychody budżetu w kwocie 10.609.624,87 zł z tytuł: 
- sprzedaży innych papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę  w kwocie 5.000.000,00 
zł, 
- wolnych środków 1.673.866,00 zł, 
- spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 24.000,00 zł. 
- przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  3.911.758,87 zł, 
 
Rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.859.332,00 zł i wykup obligacji w 
kwocie 500.000,00 zł. 
 
Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, stanowiącą 
integralną część wieloletniej prognozy finansowej, sporządza się na okres, na który zaciągnięto lub planuje 
się zaciągnąć zobowiązanie. Na dzień podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2039. W 
związku z powyższym, Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy została przygotowana na lata 
2022-2039. 
Zgodnie z zaleceniami Ministra właściwego ds. finansów, prognozę wskazanych pozycji oparto o wytyczne 
dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania 
skutków finansowych projektowanych ustaw. Ostatnia dostępna aktualizacja ww. wytycznych miała miejsce 
31 sierpnia 2021 r. 
Dochody bieżące. 
Przy szacowaniu dochodów z tytułu  udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od 
osób prawnych (CIT) w latach 2023 – 2026 wzięto pod uwagę założony wskaźnik PKB, podobnie jak przy 
szacowaniu kwot subwencji oraz środków i dotacji celowych na realizację zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 1



W przypadku podatków i opłat przyjęto wzrost stawek w oparciu o wskaźnik CPI – dynamika 
średnioroczna, oraz przyrostu przedmiotów opodatkowania. 
Dochody ze sprzedaży mienia. 
Miasto i Gmina Bierutów posiada 45 ha gruntów inwestycyjnych zgodnie z MPZP. W celu pozyskania 
inwestorów Miasto i Gmina zleciła Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej „INVEST-PARK” 
przeprowadzenie w imieniu Miasta i Gminy Bierutów przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących 
własność Miasta i Gminy Bierutów następujących działek: 
- działka nr 52/31 AM1 obrębu Kijowice o powierzchni 2,5 ha – cena wywoławcza do przetargu wynosi 
973.966,00zł, 
- działka zabudowana  nr 5 AM31 obrębu Bierutów o powierzchni 0,5311 ha – cena wywoławcza do 
przetargu wynosi 1.072.672,00 zł. 
Planowany termin przetargów - pierwszy 4 stycznia 2022 roku i drugi w m-cu lutym 2022 roku.  
 
W prognozowaniu wydatków bieżących na lata 2023 – 2026 zastosowano wskaźnik CPI.  
Od roku 2023 nie zakłada się wzrostu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone. W roku 
2023 zakłada się niższe wydatki na wynagrodzenia, jest to spowodowane tym, że w roku 2022 będzie 
wypłaconych siedem odpraw emerytalnych. 
W latach od 2026 do 2039 ze względu na odległy okres spłaty zadłużenia gdzie planowanie staje się mało 
realne przyjęto dla tego okresu równe wartości. 
 
Wydatki związane z obsługą długu dotyczą: 
- naliczonych prognozowanych odsetek i prowizji od kredytów i wyemitowanych papierów wartościowych  
- rozchody zmniejszające dług – wyliczono spłaty rat i wykup obligacji w poszczególnych latach. 
W latach 2023-2039 zakłada się , że spłaty będą następowały z prognozowanej nadwyżki budżetu w 
poszczególnych latach. 
  
Kwota długu na koniec roku – przedstawia aktualne zadłużenie i w poszczególnych latach przedstawia się 
następująco: 
w roku 2022 kwota długu wyniesie 31.391.066,00 zł co stanowi 63,08% planowanych dochodów ogółem. 
W roku 2023 kwota długu wyniesie 28.915.684,00 zł co stanowi 56,63% , w roku 2024 dług będzie stanowił 
56,47% planowanych dochodów a w 2025 roku 51,03% planowanych dochodów. 
 
Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r., poz. 1927) zmienia art. 9 ust. 1ustawy z dnia 
14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
Ustalona na lata 2022 – 2025 relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i 
wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy zmienianej w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, 
do planowanych dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej arytmetycznej z obliczonych 
dla ostatnich trzech albo siedmiu lat relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. Wyboru długości okresu 
stosowanego do wyliczenia relacji dokonuje organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego do dnia 
31 grudnia 2021 r. i informuje o wyborze właściwą regionalną izbę obrachunkową oraz organ stanowiący tej 
jednostki. 
 
Do wyliczenia relacji z art. 243 uofp wybiera się okres 7-letni. Zarządzenie w tej sprawie zostanie wydane 
do 31 grudnia 2021 roku. 

Relacja z art. 243 uofp  
wg średniej 7-letniej 

Spełnienie relacji z 
art. 243  

(wg średniej 7-letniej) 
Rok 
prognozy 

 poz. 8.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 poz. 8.3 poz. 8.3.1 
2022 9,14% 12,64% 12,85% 3,50% 3,71% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 2



2023 8,54% 11,31% 11,51% 2,77% 2,97% 
2024 8,72% 11,31% 11,52% 2,59% 2,80% 
2025 8,76% 10,82% 11,02% 2,06% 2,26% 
 
W powyższej tabeli zostały przedstawione indywidualne wskaźniki określające dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań w latach 2022 – 2025. 
Spłaty zobowiązań z tytułu już zaciągniętych kredytów i wykupu obligacji , będą następowały w latach 2022 
– 2039.  Relacje spłat zobowiązań finansowych i kosztów ich obsługi nie przekraczają dopuszczalnego 
wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ufp. 
 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe. 
 
Wydatki bieżące: 
 
Zakup usługi cateringowej dla dzieci przedszkolnych, limit na 2022 rok – 394.432,00 zł i na 2023 - 
707.500,00 zł. 
Dowożenie uczniów do szkół, limit na 2023 rok - 480.000,00 zł. 
Udział w opracowaniu Palnu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Wrocławia (dla Gminy Bierutów 0,84% kosztów opracowania) limit roczny 2.940,00 zł w latach 2023 - 
2035. 
 
Prowadzenie serwisu sieci i urządzeń oświetlenia drogowego, limit na 2022 rok - 271.254,20 zł, 2023 - 
325.505,04 zł, 2024 - 325.505,04 zł, 2025 - 325.505,04 i 2026 - 27.125,42 zł. 
 
Remont ulicy Ceglanej i ulicy Kasztanowej w Bierutowie, limit na 2022 rok - 337.946,00 zł i na 2023 - 
572.054,00 zł. 
 
Wydatki majątkowe: 
 
Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie, limit na 2022 rok – 6.595.577,72 zł i limit na 2023 rok – 
6.952.214,00 zł. 
 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miejscowości w Bierutów, limit na 2022 rok – 231.000,00 zł,  limit 
na 2023 rok – 2.190.937,50 zł i limit na 2024 - 2.777.437,50 
 
Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej we wsi Zbytowa, limit na 2023 rok - 300.000,00 
zł. 
 
 
Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 3.911.758,87 zł, dotyczą 
następujących źródeł: 

1. Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie – etap I, pozostało do wykorzystania 120.577,72 zł. 
2. Modernizacja świetlicy w Stroni – 650.000,00 zł. 
3. Modernizacja świetlicy w Posadowicach – 450.000,00 zł. 
4. Budowa parkingu przy UM, pozostało – 50.189,15 zł.  
5. Zadania w zakresie kanalizacji – 1.640.992,00 zł. 
6. Nagroda w konkursie Rosnąca Odporność – 1.000.000,00 zł. 

 
Na koniec 2022 roku zwiększy się kwota długu o 166.050,00 zł, która zostanie w roku 2023 spłacona 
wydatkami majątkowymi. Zwiększenie spowodowane jest zakupem na raty w roku 2022 zamiatarki 
chodnikowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 3



Drugi etap budowy Przedszkola Miejskiego w Bierutowie, realizowany będzie w latach 2022 - 2023, w 
związku z tym środki z Polskiego Ładu w kwocie 3.315.000,00 zł, stanowiące 50%, zostały przeniesione z 
budżetu na rok 2022 do budżetu na 2023 rok. Powyższa zmiana powoduje zwiększenie w 2023 roku 
dochodów ogółem i dochodów majątkowych o kwotę 3.315.000,00 zł, oraz zwiększenie o tą samą kwotę 
wydatków ogółem i wydatków majątkowych.  
 
Mimo wielu starań i prowadzonych działań nie uda się w roku bieżącym pozyskać inwestorów na 
zagospodarowanie wolnych terenów Miasta i Gminy Bierutów w związku z czym zmniejsza się wpływy z 
tytułu sprzedaży mienia o kwotę 1.000.000,00 zł. 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1180DA-DB02-41EF-A674-69C849CC2007. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



